[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.09.2013                                                                                                  № 88-р
станица Вышестеблиевская

О назначении ответственного  для подготовки земельных участков для выделения многодетным семьям
 В соответствии  со  статьёй 14.1 закона Краснодарского края от 05 ноября  2012 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае»:
1. Назначить ответственного для подготовки земельных участков для выделения многодетным семьям, имеющих трех и более детей, в целях реализации закона Краснодарского края от 05 ноября 2012 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае» заведующую отделом имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.А. Кушик.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                            П.К. Хаджиди